41
単回転型　サーメットトリマ
SINGLE TURN CERMET TRIMMERS GF063シリーズ
■特徴
FEATURES
●種類が豊富
●高性能、高信頼性（貴金属合金マルチ接点ワイパーの採用）
●自動調整対応タイプつき、調整用ドライバーの挿入が容易

●drivers.
■品名構成
PART NUMBER COMPOSITION
GF063 U T B 102
《標準公称抵抗値》
（Nominal resistance value）
Fig-1
公称抵抗値（３桁）
Nominal resistance value（3 digits）
□□　　 □
乗数
Multiplier
抵抗値（単位　Ω）
Resistance（Unit Ω）
記号
Code
0
1
2
…
6
乗数
Multiplier
×100
×101
×102
×…
×106
シリーズ名　Series name
製品形状
Product shape
P,W,U,P1：上面調整
Top adjustment
X,X1,S,S1,V：側面調整
Side adjustment 梱包形態
From of packaging
T ：テーピング（リール）
Taping（reel type）
T２ ：テーピング（つづら折り）
Taping（ammo pack type）
M ：マガジン（ステック）
Magazine（stick）
無印：バラ袋詰め
Blank ：Vinyl pack
K ：モールドツマミ付き
with knob type
公称抵抗値
Nominal resistance value
1 0 Ω
1 0 0 Ω
1 k Ω
1 0 k Ω
1 0 0 k Ω
1MΩ
記　号
Code
1 0 0
1 0 1
1 0 2
1 0 3
1 0 4
1 0 5
公称抵抗値
Nominal resistance value
2 0 Ω
2 0 0 Ω
２ k Ω
2 0 k Ω
2 0 0 k Ω
2MΩ
記　号
Code
2 0 0